
Ofertas válidas del 18 al 31 de mayo de 2017

1
, 
64€

L’OR
Café Fortissimo, Forza o descafeinado,  
10 cápsulas

Comprando 1: 3,29 € | 0,33 €/cápsula

La 2ª unidad te sale a:

0,16 €/cápsula

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO

50%

3
, 
12€

L’OR
Café Ristretto normal  
o descafeinado,  
o Onyx, 20 cápsulas

Comprando 1:

6,25 € | 0,31 €/cápsula 

La 2ª unidad te sale a:

COMBÍNALO 
COMO QUIERAS

COMBÍNALO 
COMO QUIERAS

0,16 €/cápsula



2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

0
 , 
97€

La 2ª unidad te sale a:
BICENTURY
Tortitas con sabores:
queso y albahaca o 
aceitunas y cebollino, 
123,5 g 
Comprando 1:  

1,95 € | 15,79 €/kg

COMBÍNALO 
COMO QUIERAS

7,85 €/kg

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

0
 , 
89€

La 2ª unidad te sale a:RECONDO
Pan tostado integral  
o multicereales,  
270 g 
Comprando 1:  

1,79 € | 6,63 €/kg

COMBÍNALO 
COMO QUIERAS

3,30 €/kg

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

2
 , 
21€

La 2ª unidad te sale a:
PRÍNCIPE
Galletas rellenas de 
chocolate, 3 x 300 g 
Comprando 1:  

4,43 € | 4,92 €/kg 2,46 €/kg

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

1
 , 
34€

La 2ª unidad te sale a:
NESTLÉ
Cereales Chocapic, 
500 g 
Comprando 1:  

2,69 € | 5,38 €/kg 2,68 €/kg

EN GALLETAS GULLÓN
(Digestive avena y chocolate, Tostada 

original, Dorada Diet Nature, Creme Tropical, 
Diet Nature choco, María Ligera sin sal ni 
azúcar, María Ligera sin gluten, Vitalday) 

Descuento aplicable sobre el producto  
con el precio más bajo.

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO

50%

Por ejemplo:

GULLÓN
Galletas Digestive  
de avena con 
chocolate, 425 g 
Comprando 1:  

1,75 € | 4,12 €/kg  0
 , 
87€
2,05 €/kg

La 2ª unidad te sale a:

1
 , 
87€
2,34 €/kg

La 2ª unidad te sale a:
ANAUT
Magdalenas, 
bolsa 800 g 
Comprando 1:  

3,75 € | 4,69 €/kg

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

EN THINS DE SILUETA
integral u 8 cereales 

IGUALES O COMBINADOS

Dto. aplicable sobre el producto con el precio más bajo.

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

COMBÍNALO 
COMO QUIERAS



1
 , 
19€KAIKU

Leche sin lactosa 
entera, semi o 
desnatada, 1 l

COMBÍNALO 
COMO QUIERAS

COMBÍNALO 
COMO QUIERAS

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

2
 , 
30€

La 2ª unidad te sale a:

0
 , 
89€

La 2ª unidad te sale a: NOCILLA
Crema de cacao
de uno o dos sabores, 
750 g
Comprando 1:  

4,60 € | 6,13 €/kg

LA VIEJA FÁBRICA
Mermeladas 
tradicionales, 350 g
Comprando 1:  

1,79 € | 5,11 €/kg 3,07 €/kg

1
 , 
27€

PULEVA
Preparado lácteo desnatado 
omega 3 o omega 3 con nueces, 
1 l

1
 , 
69€DANONE

Activia entero 0% 
con fibras o frutas, 
4 x 125 g 3,38 €/kg0

 , 
82€

1,64 €/kg

La 2ª unidad te sale a:KAIKU
Yogur 0% sin lactosa, 
natural o con 
frambuesa, 4 x 125 g
Comprando 1:  

1,65 € | 3,30 €/kg

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

COMBÍNALO 
COMO QUIERAS

EN CHOCOLATES MILKA
chocolate con galletas, chocolate con 

leche, 300 g, o con avellanas, 125 g 
IGUALES O COMBINADOS
Dto. aplicable sobre el producto con el precio más bajo.

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

2,54 €/kg



2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

1
 , 
12€

La 2ª unidad te sale a:
BUITONI 
Masa pizza normal o 
Finissima, 260 g 
Comprando 1:  

2,25 € | 8,65 €/kg

COMBÍNALO 
COMO QUIERAS

4,31 €/kg

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

0
 , 
74€

La 2ª unidad te sale a:
GALBANI
Queso mozzarella, 
125 g 
Comprando 1:  

1,49 € | 11,92 €/kg 5,92 €/kg

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

0
 , 
94€

La 2ª unidad te sale a:
PHILADELPHIA
Queso para
untar, 250 g 
Comprando 1:  

1,89 € | 7,56 €/kg 3,76 €/kg

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO

50%

1
 , 
99€

FRIGO 
Helado Carte D’Or  
de chocolate  
o vainilla, 1 l, o  
Cornetto clásico mini, 
6 unidades, o clásico 
normal, 4 unidades 0

 , 
84€
2,10 €/kg

La 2ª unidad te sale a:
FINDUS 
Espinacas cortadas, 
400 g
Comprando 1:  

1,69 € | 4,23 €/kg

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

EN TODA LA GAMA DE 
PIZZAS RISTORANTE

DE DR. OETKER
IGUALES O COMBINADAS
Dto. aplicable sobre el producto con el precio más bajo.

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

3€

Jamón  
serrano, 
200 + 200 g

Comprando 1:  
6 € | 15 €/kg
La 2ª unidad te sale a: 

7,50 €/kg



COMBÍNALO 
COMO QUIERAS

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

1
 , 
72€

La 2ª unidad te sale a:
ALVALLE
Gazpacho original
o suave, 1 l
Comprando 1:  

3,45 €

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

1
 , 
52€

La 2ª unidad te sale a:
CARRETILLA
Yemas de espárragos 
gruesos, 205 g 
Comprando 1:  

3,05 € | 14,88 €/kg 7,41 €/kg

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

1
 , 
34€

La 2ª unidad te sale a:
CAMPOS
Atún claro, pack  
3 x 80 g, 240 g
Comprando 1:  

2,69 € | 11,21 €/kg 5,58 €/kg

3
 , 
99€LA ESPAÑOLA

Aceite de oliva 0,4º, 
1 l

Por ejemplo:

GALLINA BLANCA
Caldo casero de 
pollo, brick 1 l
Comprando 1:  

1,80 €   0
 , 
90€

La 2ª unidad te sale a:

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

0
 , 
99€

La 2ª unidad te sale a:PRINGLES
Patatas Original, Sour 
Cream Onion, jamón  
o Paprika, 190 g 
Comprando 1:  

1,99 € | 10,47 €/kg

COMBÍNALO 
COMO QUIERAS

5,21 €/kg

COMBÍNALO 
COMO QUIERAS

0
 , 
49€
1,40 €/kg

La 2ª unidad te sale a:
ORLANDO 
Tomate frito con 
aceite de oliva, 350 g
Comprando 1:  

0,99 € | 2,83 €/kg

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

EN TODA  
LA GAMA DE  

CALDOS CASEROS  
GALLINA BLANCA

de carne, pollo, pescado y marisco  
o cocido, brick 1 l

Dto. aplicable sobre el producto con el precio más bajo.

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO

50%



2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

0
 , 
69€

La 2ª unidad te sale a:
DESPERADOS
Cerveza con
tequila, 33 cl 
Comprando 1:  

1,39 € | 4,21 €/l 2,09 €/l

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

0
 , 
29€

La 2ª unidad te sale a:
DAMM LEMON
Cerveza con
limón, lata 33 cl 
Comprando 1:  

0,59 € | 1,79 €/l 0,88 €/l

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

0
 , 
97€

La 2ª unidad te sale a:
GRANINI
Néctar tropical, piña 
y coco, naranja y 
mango o cóctel de 
frutas, 1 l 
Comprando 1:  

1,95 €

COMBÍNALO 
COMO QUIERAS

3
 , 
14€
4,19 €/l

La 2ª unidad te sale a:

EDERRA
Vino tinto crianza, 75 cl
Comprando 1:  

6,29 € | 8,39 €/l

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

0
 , 
99€

La 2ª unidad te sale a:
PIPONAZO
Pipas original o al 
punto de sal, 180 g 
Comprando 1:  

1,99 € | 11,06 €/kg

COMBÍNALO 
COMO QUIERAS

5,50 €/kg

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO

50%

0
 , 
61€

KAS
Refresco de  
naranja, 2 l

Comprando 1:  
1,22 € | 0,61 €/l
La 2ª unidad te sale a: 

0,31 €/l

1
 , 
41€

SCHWEPPES
Tónica, 1 l



En Caprabo queremos colaborar 
contigo para preservar el 
medio ambiente.  Por eso te 
recomendamos que, cuando 
este folleto deje de ser útil, lo 
deposites en un contenedor de 
papel para reciclaje.

Este folleto ha sido impreso 
con papel que promociona la 
gestión forestal sostenible, de 
fuentes controladas y con la 
certificación PEFC (Programa de 
reconocimiento de sistemas de 
certificación forestal).

24 365
dies

Queda prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años, así como la adquisición y el consumo por parte de éstos.  Precios válidos del 18 al 31 de mayo de 2017 para los centros Caprabo de la Comunidad de Navarra.  
Teléfono de atención al cliente 902 11 60 60. Horario: de lunes a sábado de 9 h a 22 h. CAPRABO, S.A., Carrer de les Ciències, 135, 08908 L’Hospitalet de Ll. , NIF: A-08115032

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

1
 , 
49€

La 2ª unidad te sale a:FLOR
Suavizante concentrado 
Azul, Nenuco, Oro o 
Rubí, 45 dosis 
Comprando 1:  

2,99 € | 0,07 €/dosis

COMBÍNALO 
COMO QUIERAS

0,03 €/dosis

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

1
 , 
97€

La 2ª unidad te sale a:

H&S
Champú, 360 ml 
Comprando 1:  

3,95 € | 10,97 €/l

COMBÍNALO 
COMO QUIERAS

5,47 €/l

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

3
 , 
49€

La 2ª unidad te sale a:
FAIRY
Detergente para 
lavaplatos en pastillas  
Todo en 1, 22 dosis
+ 4 dosis GRATIS
Comprando 1:  

6,99 € | 0,27 €/dosis 0,12 €/dosis

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

2
 , 
09€

La 2ª unidad te sale a:
SCOTTEX
Papel higiénico 
megarrollo, 9 rollos 
Comprando 1:  

4,19 € | 0,46 €/rollo 0,23 €/rollo

EN TODA  
LA GAMA 

NIVEA
Dto. aplicable sobre el 
producto con el precio 

más bajo.

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO

50%

COMBÍNALO 
COMO QUIERAS

Por ejemplo:

NIVEA
Body milk, 400 ml 
Comprando 1:  

3,99 € | 9,98 €/l   1
 , 
99€

La 2ª unidad te sale a:

4,98 €/l

EN TODA LA GAMA  
DE DETERGENTES COLON 
detergente en gel Azul, 40 dosis, o 

en polvo, 44 dosis + 6 dosis gratis 
IGUALES O COMBINADOS
Dto. aplicable sobre el producto con el precio más bajo.

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

EN TODA LA GAMA  
DE PRODUCTOS  

TENN BRILLANTE de 1,25 l 
IGUALES O COMBINADOS
Dto. aplicable sobre el producto con el precio más bajo.

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%



6
 , 
50€

Chistorra artesana 
 normal o picante

el kg

6
 , 
45€

Morcilla, 550 g

11,73 €/kg

2
 , 
69€

ROCAFORTE
Lambrusco 
rosado, 75 cl

3,59 €/l

ALTOS DE TAMARÓN
Vino tinto roble, 75 cl
Comprando 1:  

4,75 € | 6,33 €/l

2
 , 
37€

3,16 €/l

La 2ª unidad te sale a:

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

HEINEKEN
Cerveza, 
pack 12 x 33 cl
Comprando 1:  

7,95 € | 2,01 €/l 3
 , 
97€

1 €/l

La 2ª unidad te sale a:



5
 , 
50€

Chorizo atadillo

el kg

6
 , 
50€

Longaniza fresca

el kg

1
 , 
55€

LA CASERA
Tinto de verano 
con limón, 1,5 l

1,03 €/l 2
 , 
56€

COCA-COLA
Refresco de cola 
normal o Zero,
2 x 2 l

0,64 €/l



1
 , 
02€

5,67 €/kg

La 2ª unidad te sale a:
LAY’S
Patatas Gourmet o 
Finissimas, 180 g
Comprando 1:  

2,05 € | 11,39 €/kg

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

1
 , 
10€

2,20 €/l

La 2ª unidad te sale a:
HELLMANN’S
Mayonesa,
500 ml
Comprando 1:  

2,21 € | 4,42 €/l1
 , 
12€

7,47 €/kg

La 2ª unidad te sale a:
SERPIS
Aceitunas rellenas 
de anchoa, 3 x 50 g
Comprando 1:   

2,25 € | 15 €/kg

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

0
 , 
89€

Pimiento rojo, malla 500 g

1,78 €/kg

0
 , 
89€

Pimiento italiano, bolsa 500 g

1,78 €/kg

0
 , 
89€

Calabacín

el kg

COMBÍNALO 
COMO QUIERAS



0
 , 
85€

Servilletas blancas de una capa, 
200 unidades

0
 , 
95€

Vasos blancos,
50 unidades, 20 cl

0,02 €/U 1
 , 
95€

Carbón vegetal, 
saco de 3 kg

0,65 €/kg1
 , 
49€

Platos blancos de ø 22 cm,
25 unidades

0,06 €/U

0
 , 
89€

Pimientos de Padrón, 200 g

4,45 €/kg

1€

Champiñón blanco, 300 g

3,33 €/kg 1
 , 
69€

Champiñón plancha, 500 g

3,38 €/kg

1
 , 
15€

Berenjena negra

el kg

1
 , 
08€

Patatas, bolsa de 3 kg

el kg
la bolsa 
de 3 kg 
3,25 €



Ofertas en la carnicería del 18 al 24 de mayo de 2017

4
, 
90€

el kg

3
, 
85€

el kg

Pechuga de pollo, 
envase familiar

Torzo de costilla  
de cerdo

4
, 
15€

11,86 €/kg

Bistec de añojo de 
1ª A extrafino, 350 g

10
, 
95€

el kg

Escalope de ternera 
de Navarra



* El 21 de mayo, solo en las tiendas que abran los domingos.

Solo
los días 18,19,20 y 21

de mayoSuperpreciosSuperprecios
18,19,20 y 21

19
, 
95€

el kg

LA HOGUERA
Centro de 
jamón Duroc

GRAN CAPITÁN
Queso 
semicurado

9
, 
95€

el kg

8
, 
45€

el kg

ARGAL
Jamón cocido



* El 21 de mayo, solo en las tiendas que abran los domingos.

18,19,20 y 21Solo
los días

de mayo

18,19,20 y 21

Corazones de  
lechuga romana

0
, 
99€

la bolsa

Kiwis

2
, 
99€

el kg

Sandía rayada

0
, 
85€

el kg



SuperpreciosSuperprecios

9
, 
95€

el kg

Gambón

Almeja corta

9
, 
75€

el kg

0
, 
89€

2,23 €/kg

1
, 
50€

el pack

3+1
GRATIS

Napolitana de chocolate,
pack de 3 + 1 GRATIS

Barra de pan de leña, 
400 g



re
f. 

50

Solo
los días 18,19,20 y 21

de mayoSuperpreciosSuperprecios
18,19,20 y 21

7
, 
95€

el kg

Merluza del Cantábrico, 
de 1,2 a 1,9 kg


